
YaraMila®  22-6-6 /S+B  (UKI)
 (83008265)

3,56mm
1,06kg/l
0,92
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*Mängdreducering vid Fältkantspridning (mot vattendrag)
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35% (40%)

15-18
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Fältkantavstånd[m]

Delstreck
AMATRON+

1 Reducera varvtalet till 550 r/min för spridartallriken på fältsidan. 2 Varvtal för spridartallrik 600 r/min.
3 Reducera varvtalet till 500 r/min för spridartallriken på fältsidan. 4 Varvtal för spridartallrik 535 r/min.

Sida 18 MH727  A.002

DatasheetId: 10002164
BulkDensity: 1.06




kg/ha

Bredd

Spjällposition för mängdinställning
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